deuotas negligēdo. Vñ eadē dicit. ca. qñ.
vt sic. Post pactū diuinū misterū ad p⁹ā
deū reideat. Sepe. n. tarde ad ecclesia eū
tes. mai⁹ vāpnū de rep⁹ensione p⁹sequit.
qd⁹ de grauedine mutua p⁹trahūt. q⁹ lucū
ibi faciāt. h⁹ ibi. 25. ex nimia crapla cor-
miēdo aut iēptus sūt ad sp⁹alia. s. ozan-
do p⁹fulendo 2. Vñ eadē dicit. 5. si g⁹ layc⁹
vt sic. Venter. n. pinguis vt Jero⁹ ait. cras-
sū sensū generat. cū sacerdotā sensus ecō-
tra vigilēē debeat i tenuis. h⁹ ibi. Et d⁹ p⁹
le. dicit. 5. ca. ne tales. vt sic. Vñ i Galien⁹
vir doctissim⁹ i pocoratis interpretēs. athle-
tas quoz vita i ars sagina est. v⁹l. i exhor-
tatōe medicane. nec viuē posse viu. nec fa-
nas esse aīas q⁹ ita nimio sanguine i adipi-
b⁹ q⁹ luto iuolutas nihil tenuē nihil cele-
ste. h⁹ sp⁹ de carnib⁹ eructare i v⁹tris inglu-
nie cogitare. h⁹ ibi. 26. 27. imūde come-
dēdo ruct⁹ i vomit⁹ i mēta emittēdo. Vñ
Jero⁹. vt h⁹ d⁹ p⁹se. dicit. 5. ca. ne fles dic-
sic. Vñ i morbi saturitate nimia cōtitanē
multiq⁹ i patia gule vomit u remediātur.
i. qd⁹ turpiter igesserunt turpi⁹ egerūt. h⁹
ibi. 27. in mēta multū loquēdo. fabulas
recitādo. i. alios irriddēdo. Vñ dicit. 44. c.
puuia. vt sic. Nullus ex irriddēdo i puuijs
rephendit. nec in eis ina es seculariū ne-
gocioz fabule. sed verba sacre lectōis au-
diūt. cū nō plus q⁹ necē ē seruit⁹ corp⁹. h⁹
sola eū infirmitas reficit. vt ad vlt⁹ exer-
cēdo v⁹tris hēat. h⁹ ibi. 28. dieb⁹ festi-
uis puuia faciendo. aut ante missam au-
ditam comedendo. Vñ dicit. 44. 5. p⁹ dicit
vt sic. Sūt aut cōmestatōes nō solū sacer-
dotib⁹ h⁹ etiā laycis noxie. q⁹ festiuos dies
nō afr digne se celebrāt p⁹at nisi cōmes-
tatōib⁹ deseruāt. h⁹ ibi. 29. ex teletra-
tōe comedēdo cibos sibi noxios. Vñ d⁹ p⁹
se. dicit. 5. ca. Legim⁹ qdā morbo articka-
ri i podagre hūozib⁹ laborātes p⁹scriptō-
ne honoz ad simplicē mēfaz i paupes ci-
bos redactos aualuisse. h⁹ ibi. 30. cōe-
dēdo ea q⁹ debuit elargiri paupib⁹. cū pos-
set sine suo vāpno. vñ dicit. 42. 5. ordinā-
d⁹. vt sic sed; Jero. aliena rape puicit q⁹ ul-
tra necessaria sibi retinē p⁹bat. ac sic le p⁹
opa pietatis i s⁹uat vt etiā p⁹nt vite sub-
sidia i eterne vite p⁹mia a dō p⁹ciat. h⁹ ec-
ibi. 31. diuersos modos p⁹adi cibos ex
cogitādo. vñ Jmo⁹ d⁹ vilitate p⁹ditōis hu-
mane dicit. Inicitū vite hoīs aqua i panis.

gulosus aut non sufficit fructus arborum. non genera leguminum. non radices herbarum. non pisces maris non bestie terre. non aues celi. si quoniam pigmenta. parant aromata. nutriunt alia. quae studiose coquuntur. et laute pantur officio ministrorum. aliter dicitur et colat. aliter dicitur et dicitur. suba. puerit in accens. nam mutatur in aerem. et saturitas trahatur in esuriem. reuocet appetitum non ad sustentandam nam non ad necessitatem suppleendam. sed ad auiditatem explendam. si ille. 32. ardentem percipiscendo cibos ex iordanis gestibus. Vnde Dugode clausura aie dicit sic. Quidam ad edendum accedunt iura quadam agitatiore mēbrorum. interpancia quae sui designant. Caput excutunt brachia exerunt. manus autem expandunt. et non sine magna spiritudine quae totum epulum simul sint abstruxerunt. Igitur quod conatus et gestus satis indecoros ostendunt. in vno loco se dicit oculis et manibus quae prope et longe sunt omnia circumcurrunt. simul panes minuunt. vini in calices effundunt. discos in quibus circumdantur hanelant. et inspirant pangustia. 33. nimis stulto ad mensam per ignuunt. Vnde dicitur. 35. ca. Ecce principes quae deliciis affluunt. et inter epulas atque lasciuas pudicitiam seruant se credunt propheticis sermo describitur quae eiaculati sunt de spaciosis comibus lautique. conuiuio etiam multo labore perquisitis. et si vis scire quae eiaculati sunt propter malas cogitationes et opera sua. uagantur lege. in tenebras. sicut exterioribus. ubi erit fletus et stridor. 34. ex nimia crapula puocaco pollute. et somnis. et quae euigilias delectat. Vnde dicitur. 6. Testamētum dicitur sic. Aliquoniam. n. illuso ex crapula puerit cum ultra modum appetit quae in sumēdis alimētis rapit. atque idcirco hūorū receptacula grauatur. huiusmodi aius aliquē reatū. huiusmodi. 35. iducendo alios ad crapulam et ebrietatem. Vnde dicitur. 44. cap. quoniam dicitur sic. Nam dicitur huiusmodi puerit Paulus dicitur huiusmodi rephēdit quae icōueniēter cenā dñicā māducat puerit. sic et quae ex ignuuntate vētris cū pinguunt. reprehensibiles coram deo et hominibus habent. huiusmodi. 36. ieiunium multum comedendo. puerit in vno padio. Vnde fulgēt ad probā dicit sic. Ieiunium sic est adhibenda tempancia et corpore nimis nec saturitas excitet. nec iedia imoderata debilitet. huiusmodi collatione faciēdo an padio. quoniam ieiunat. Nam ad huiusmodi soluit ieiunium. quae an horā statuat. solū pomū comedit. Vnde dicitur. 35.